in disen offen prtef versygelten mit meines hern vnd vater hern
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Dyetreichs des Geltinger anhanguadcm insygel vnd mit dez erber

n

mann Mainreieha dez WümUaUr ce den Zeiten purgraf ze Ort

anhangundem Insygel ynd mit des erbern mann Otten dez Öienanger

anbangundem insygel in an schaden, die wier yleissichleieli darvmb

peten haben Tnd die diser saeh zeug sind. Der geben ist nach Chri-

stes geburd drevczehen hundert iar, darnach in dem naewn Tnd

Tierczigistem iar dez nächsten svntages nach sand Jacobs tag.

Origistl ayfPergament niit dem noch hängenden Siegel des Wurmtalera

TOD gelbem Wacbs, im Irehive des Klosters Schlierbaeh.

cxx.

1S49. tt. JlU. laieabwg. — Der Cardmattegai Quid» bekräftiget die Anord-

mmg dee Bieduifee JUbert 9on PaetaUt termöge weUAer der Ffatrer tu

Wttldkirehenjährlkh 14 Pfund AbeetOgeid neuk Si. Fhrum m beuddeu kaUe,

Guido nuseroHone düüna Htuli sancte CeciUe presbffter CoT'

dinaltB apottoliee sedi» legaJtuB dflectis in christo . . preposito et

conuentui numaiierii eaneÜ Fhriimi ordinis sancti Augustini

Ptttatdensis dioeesis salutem in domtno. Cum a nobis petitur, quod

instum est et honestum, tarn uigor equitalis, quam ordo exigit ratio-

nis, ut id per solicitudiriem officii nostri ad debitum perducatur

effeetum. Sane petitio vestra nobis exhibita coutinebat, quod bone

memorie Albertut olim Epi»eopU9 Paiauiensis ex certis iustis et

rationabiiibus causis de consensu et uoluntate sai capituli statait et

ordinauity quod rector ecdesie Wafekirehen dicte dtocesis, in qua

ius patronattts habetis, qui pro tempore esset, predicto Testro mona-

sferio qoafuordeeim Kbras Tsualis monete deberet perpetois tempo-

ribus miriistrare. Propter quod nobis humiliter supplicastis, ul ordi-

natioiiem prefatam coiifirmare de speciali gratia dignaremur, Nos

igitur vestris supplicationibus grato concurrentes assensu ordinatio-

nem prefatam per predictum Patauiensem episcopum, ut premittitur,

factam, sicut iuste et prooide factu fuit, ratam et gratam habentes

aactoritate, qua fungimur de dono spetialis gratie tenore presentium

canfirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo

omnino hominum lieeat hanc paginam nosfre eonffrmationis et com»

munitionis intViiigere uel ei ausu temerario coiitraire. Si quis autem

hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et bea-
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toruin Petri et Pauli apostolorum eins se iiouerit incursurum. Datum